[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.02.2012
	г. Красноярск
	№
	40/125

О передаче функций  по размещению муниципального заказа на 2012 год департаменту муниципального заказа администрации города Красноярска
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 50, 81 Устава города Красноярска, Положением об Избирательной комиссии города Красноярска, утвержденным решением Красноярского городского Совета от 03.06.99 № 19-177, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Передать функции по размещению заказа для нужд Избирательной комиссии города Красноярска путем проведения торгов в форме конкурса или аукциона, способом запроса котировок на право заключения муниципальных контрактов в части разработки конкурсной документации, документации об аукционе, опубликования и размещения извещения о проведении  конкурса, аукциона, запроса котировок, направления приглашений принять участие в  конкурсе или аукционе департаменту муниципального заказа администрации города Красноярска, как уполномоченному органу в соответствии с постановлением администрации города Красноярска от 07.12.2005 № 617 «О реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Направить настоящее решение в департамент муниципального заказа администрации города Красноярска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии города Красноярска Лисовскую А.Г.

Председатель  комиссии                                                     А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                            Л.П. Быкова

40_125 о перед мун. заказа